2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2020 г.                                                                                     № 32

	Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2019 год»

Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2019 год», руководствуясь порядком организации и  проведения публичных слушаний   на территории Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области № 2 от 22.05.2014 г., администрация Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое  Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2019 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на главу Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области     _______     В.А. Кононов

Исполнитель:
Чебыкина С.Н., 36-144

Приложение
                                                                                   к постановлению администрации Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области
от 28 апреля 2020 г. № 32

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ  О  РЕЗУЛЬТАТАХ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
по проекту решения «Об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области за 2019 год»

Публичные слушания назначены постановлением администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  от 10 апреля 2020 года № 18/1 О назначении публичных слушаний по проекту отчета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год»".

Инициатор публичных слушаний: Глава Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Дата проведения: 27 апреля 2020 года.

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год»" проведены в форме расширенного заседания с участием депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, представителей администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области и общественности 27 апреля 2020 года в 15-00 часов в здании Верх-Майзасского СДК, Новосибирская область, Кыштовский район, с.Верх-Майзасс, ул.Нарымская, д. 1.

Число лиц, принявших участие в публичных слушаниях: 17 человек.

Число участников публичных слушаний, принявших участие в голосовании по вопросу публичных слушаний: 17 человек.

Голосование по вопросу публичных слушаний проводилось в форме открытого голосования. Открытое голосование осуществлялось путем поднятия участником публичных слушаний руки.

В результате обсуждения проекта решения  Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год» принято решение:

1. Одобрить проект решения  Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год».

2. Рекомендовать Совету депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области проект решения  Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Верх-Майзасского сельсовета за 2019 год» принять .